
SKELBIMAS 

 

Kauno arkivyskupija kviečia dalyvauti konkurse Kauno Jono Pauliaus II gimnazijos 

(buv. „Ąžuolo“ mokykla) direktoriaus pareigoms užimti. 
 

Reikalavimai:  

 

1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą; 

2. atitikti bent vieną iš šių reikalavimų:  

o turėti pedagogo kvalifikacijąA ir ne mažesnį kaip 3 metų pedagoginio darbo stažą; 

o turėti magistro laipsnį, pedagogo kvalifikaciją ir ne mažesnį kaip 2 metų pedagoginio darbo stažą; 

o turėti ne mažesnę kaip 3 metų profesinės veiklos, kuri atitinka VI ar aukštesnį kvalifikacijų lygį 

pagal Lietuvos kvalifikacijų sandaros aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 

gegužės 4 d. nutarimu Nr. 535 „Dėl Lietuvos kvalifikacijų sandaros aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

Lietuvos kvalifikacijų sandaros aprašas), patirtį ir švietimo vadybos kvalifikacinį laipsnį; 

3. turėti ne mažesnę kaip trejų metų vadovavimo patirtį; 

4. išmanyti katalikiškojo ugdymo principus ir pagrindines nuostatas, suvokti katalikiškosios mokyklos misiją, 

ugdymo tikslus ir uždavinius, gebėti formuoti ugdymo turinį ir organizuoti katalikiškos mokyklos ugdymo 

procesą; 

5. mokėti naudotis informacinėmis technologijomis; 

6. gerai mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 1688 „Dėl valstybinės 

kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“ reikalavimus; 

7. ne žemesniu kaip B1 kalbos mokėjimo lygiu (pagal Bendruosiuose Europos kalbų metmenyse nustatytą ir 

apibūdintą šešių kalbos mokėjimo lygių sistemą) mokėti bent vieną iš trijų Europos Sąjungos darbo kalbų 

(anglų, prancūzų ar vokiečių). 

 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

1. prašymas dalyvauti konkurse;B 

2. asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančios dokumentų kopijos; 

3. gyvenimo aprašymas;C  

4. vadovavimo švietimo įstaigai gairės,D kuriose išdėstyti pretendento siūlymai dėl gimnazijos veiklos (tikslų, 

prioritetų, jų įgyvendinimo būdų ir kt.), taip pat pretendento nuostatos apie vadovavimą ir vadovo vaidmenį. 

Gairėse turi atsispindėti pretendento kompetencijos (strateginio švietimo įstaigos valdymo; vadovavimo 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimui; švietimo įstaigos struktūros, procesų, išteklių valdymo; švietimo 

įstaigos partnerystės ir bendradarbiavimo; bendravimo ir informavimo (dalykinio bendravimo) įgūdžiai), 

numatytos Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovams apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 

1 d. įsakymu Nr. V-1194 „Dėl Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo patvirtinimo“ (toliau – Kvalifikacinių reikalavimų 

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų vadovams aprašas). Vadovavimo švietimo įstaigai gairių apimtis 

neturi būti didesnė kaip 10000 spaudos ženklų (iki 5 puslapių teksto); 

5. darbo stažą patvirtinančių dokumentų kopijos; 

6. dokumentų, liudijančių kitų kvalifikacinių reikalavimų atitikimą, kopijos (jeigu tokius dokumentus turi); 

7. galima pateikti buvusių darbdavių rekomendacijas. 

 

Konkurso paskelbimo data: 2017-03-20 

Paskutinė diena dokumentų pateikimui: 2017-04-20 

Pretendentų atrankos posėdžio data: 2017-04-28  

 

 

Kviečiame pretendentus į gimnazijos vadovus dokumentus siųsti el. pašto adresu: 

JPIIdirektorius@gmail.com 

                                                 
A Neturint pedagogo kvalifikacijos, būtina ją įgyti per vienus metus nuo sutarties pasirašymo 
B Prašymo formos pavyzdį atsiųsime. Parašykite mums el. p.:  JPIIdirektorius@gmail.com 
C Pateikus prašymą dalyvauti konkurse, atsiųsime gyvenimo aprašymo formos pavyzdį. Galite parengti ir panašų gyvenimo aprašą (Europass 

ar kt.), kur  būtų pateikta gyvenimo aprašo formos pavyzdyje prašoma informacija. 
D Su Jono Pauliaus II Gimnazija galima susipažinti ketvirtadieniais 9:00 val.- 16:00 val. Kreiptis į kapelioną kun. Andrių Alminą. 


